
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso  

 Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 
 

 

 
C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE FQQV7G 

Telefono 0422 4297   
PEC: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

SETTORE Reclutamento e Mobilità Personale Docente 
 

 

 

LA DIRIGENTE 
 
VISTO Il CCNI dell’8 luglio 2020, prorogato per il solo a. s. 2022-23, relativo alle 

utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale della Scuola per il 
triennio 2019/22;  

VISTE le domande di utilizzazione presentate dal personale educativo; 
VISTE le disponibilità di posti per il personale Educativo pubblicate da questo 

ufficio per l’anno scolastico 2022/23;  
CONSIDERATO che non risultano, alla data odierna, ulteriori disponibilità di posti; 

 
 

DISPONE 
 

Per le considerazioni espresse in premessa, non è possibile effettuare le utilizzazioni  delle 
seguenti educatrici, che hanno richiesto la sede del Convitto annesso all’ISIS “Cerletti” di Conegliano: 

  
- AUTERI FRANCESCA (titolare presso il Convitto Nazionale “M. Foscarini” Venezia 
- CALIENDO FIORE (titolare presso il Convitto annesso all’IIS “Vendramin – Corner” Venezia 
- FADALTI CARLOTTA (titolare presso il Convitto Nazionale “M. Foscarini” Venezia 
 
 
 

 
La Dirigente 

Barbara Sardella 
documento firmato digitalmente 

 
 
 
 
- Alle Educatrici interessate per il tramite del Dirigente Scolastico 
- Al Dirigente Scolastico del Convitto Nazionale “M. Foscarini” Venezia 
- Al Dirigente Scolastico del Convitto annesso all’IIS “Vendramin – Corner” Venezia 
- Al Dirigente scolastico I.S.I.S. “Cerletti” – CONEGLIANO (TV)  
- All’ALBO - SEDE 

 

mailto:usp.tv@istruzione.it

		2022-07-21T08:15:40+0000
	SARDELLA BARBARA


		2022-07-22T08:29:19+0200
	protocollo




